
referente email telefono giorno fascia oraria

Giulio Caredda 070-2007239 martedì e mercoledì 15.00 - 18.00

Servizio Contabilità, Bilancio e Risorse Umane
email telefono giorno fascia oraria

Direttore del Servizio Dott. Franco Corosu franco.corosu@area.sardegna.it 070-2007290

Resp. Settore Rag. NU-SS-OR Dott. Leonardo Moro leonardo.moro@area.sardegna.it 0784-242231

Resp. Settore DG E Rag. CA-CR Dott. Davide Angioni davide.angioni@area.sardegna.it 070-2007305

Resp. Settore Risorse Umane Dott. Andrea Argiolas andrea.argiolas@area.sardegna.it 070-2007268

Servizio Affari Generali
email telefono giorno fascia oraria

Direttore del Servizio Dott.ssa Paola Ninniri paoloa.ninniri@area.sardegna.it 070-2007223

Resp. Settore Affari Generali Dott.ssa Vittoria Melis vittoria.melis@area.sardegna.it 070-2007295

Servizio Controllo di Gestione, Programmazione e attività di Segreteria
email telefono giorno fascia oraria

Direttore del Servizio Dott.ssa Giuseppina Littera giuseppina.littera@area.sardegna.it 070-2007298

Resp. Settore Programmazione e 

controllo
Ing. Gianvalerio Sanna gianvalerio.sanna@area.sardegna.it 070-2007279

Servizio per l'Edilizia Regionale, flussi informativi e contrattualistica
email telefono giorno fascia oraria

Direttore del Servizio Ing. Sebastiano Bitti sebastiano.bitti@area.sardegna.it 070-2007265

Resp. Settore Edilizia Regionale Ing. Vanna Madama vanna.madama@area.sardegna.it 070-2007292

Resp. Settore Flussi Informativi e 

Contrattualistica
Dott. Paolo Usala paolo.usala@area.sardegna.it 070-2007213

Contatti

Direzione generale
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Servizio Amministrativo

Settore Gestione
referente email telefono giorno fascia oraria

coordinatore settore Guido lonis guido.lonis@area.sardegna.it 070-2007211 mercoledì 09.00 - 11.00

subentri, ampliamenti, volture, 

canoni
 Federica Sirigu federica.sirigu@area.sardegna.it 070 - 2007231 giovedì 09.00 - 11.00

Diritto di Prelazione Luca Dessy luca.dessy@area.sardegna.it 070 - 2007205 mercoledì 09.00 - 11.00

Richiesta moduli, verifica 

versamenti
Roberto Deriu roberto.deriu@area.sardegna.it 070 - 2007253 venerdì 09.00 - 11.00

Settore Contenzioso
referente email telefono giorno fascia oraria

vendite, sfratti, morosità, piani di 

rientro
Valeria Serri valeria.serri@area.sardegna.it 070 - 2007302 lunedì 09.00 - 11.00

fondo sociale, morosità, subentri, 

ampliamenti, volture
Vincenzo Cachia vincenzo.cachia@area.sardegna.it 070 - 2007217 martedì 09.00 - 11.00

Servizio Tecnico

referente email telefono giorno fascia oraria

per tutte le informazioni sui 

lavori e sopralluoghi negli alloggi
Geom. Rita Fadda protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070-2007269 lunedì 10.00-12.00

Per informazioni specifiche referente email telefono giorno fascia oraria

istruttoria tecnica vendite / 

accesso atti tecnici
ing. Alessandra Collu alessandra.collu@area.sardegna.it

070-2007259 (trasferimento di chiamata al 

cellulare)
martedì/mercoledì 10:30 - 12:30

pratiche catastali geom. Stefano Medda stefano.medda@area.sardegna.it 070-2007307 lunedì/mercoledì 10:30 - 12:30

condomini ing. Stefania Pusceddu protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 2007257 mercoledì/giovedì 11.00 - 13.00

condomini arch. Elisabetta Pani protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 2007215 martedì/giovedì 11:00 - 13:00

costruzione nuovi alloggi ing. Giuseppe Gavaudò giuseppe.gavaudo@area.sardegna.it 070 2007270 martedì/mercoledì 10:30 - 12:30

riconsegna alloggi ing. Alessio.Sarigu alessio.sarigu@area.sardegna.it 070 2007226 lunedì/mercoledì 11:00 - 13:00

Unità Territorale di Cagliari
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UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO
Nominativo Posta elettronica Cellulare Note

Responsabile o

sostituto URP

Responsabile o

sostituto URP

Responsabile o

sostituto URP

Responsabile o

sostituto URP

Unità Territorale di Carbonia

SERVIZIO TECNICO

Anna Maria Fenu urpstac@area.sardegna.it 333 6127708 Responsabile URP

Unità organizzativa

Ing. Nicola Peracchio urpsttc@area.sardegna.it 333 6127689 Responsabile URP

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

333 6127677 Sostituto URP

Dott. Antonio Scanu antonio.scanu@area.sardegna.it 333 6127665 Sostituto URP

Ing. Carla Sacchitella urpsttc@area.sardegna.it

mailto:urpstac@area.sardegna.it
mailto:urpsttc@area.sardegna.it
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Servizio Amministrativo

Settore Gestione
email telefono giorno fascia oraria

antonio.fancello@area.sardegna.it 0784-242227 giovedì 09.00 - 12.00

paola.spanu@area.sardegna.it 0784-242207 martedi 09.00 - 12.00

antonietta.corbu@area.sardegna.it 0784-242226 venerdì 09.00 - 12.00

Settore Contenzioso
email telefono giorno fascia oraria

adriana.mattu@area.sardegna.it 0784-242234 venerdì 09.00 - 12.00

salvatora.scano@area.sardegna.it 0784-242235 giovedì 09.00 - 12.00

francamaria.fele@area.sardegna.it 0784-242245 mercoledì 09.00 - 12.00

piera.deiana@area.sardegna.it 0784-242219 lunedì 09.00 - 12.00

giuseppina.soru@area.sardegna.it 0784-242223 martedì 09.00 - 12.00

Servizio Tecnico

Settore Nuove Costruzioni
Ing. Leonardo Riu

Settore Manutenzioni
Ing. Enrico Gallittu

email telefono giorni fascia oraria

protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784-242210 LUN-VEN 09.00 - 12.00

  Formato DOC

  Formato PDF

referente

Unità Territorale di Nuoro

referente

Rag.Antonio Fancello

Sig.ra Paola Spanu

Rag.ra Antonietta Corbu

Sig. Graziano Corbeddu

Dr.ssa Adriana Mattu

Rag.ra Salvatora Scano

Dr.ssa Franca Maria Fele

Rag.ra Piera Deiana

Dr.ssa Giuseppina Soru

referente

Modulo richiesta manutenzioni
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Servizio Amministrativo

Settore Gestione
referente email telefono giorno fascia oraria

Anna Maria Cherchi annamaria.cherchi@area.sardegna.it 0783/3143230 dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Sig.ra Denise Firinu denise.firinu@area.sardegna.it 0783/3143201 dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Settore Contenzioso
referente email telefono giorno fascia oraria

recupero crediti, autogestioni, 

f/do  sociale e contenziosi
Sig Giancarlo Desogus giancarlo.desogus@area.sardegna.it 0783/3143226  dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Vendite, versamenti incassi Dott. Andrea Zucca andrea.zucca@area.sardegna.it 0783/3143229  dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Servizio Tecnico

Settore Nuove Costruzioni e recuperi 
referente email telefono giorno fascia oraria

direzione lavori, appalti e 

contabilità
Ing. Andrea Brigas andrea.brigas@area.sardegna.it 0783/3143217 - cell. 3666122121  dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Responsabile Manutenzioni
referente email telefono giorno fascia oraria

direzione lavori,contabilità Geom. Salvatore Manca salvatore.manca@area.sardegna.it 0783/3143221 - cell. 3666122123 dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Sopraluoghi e autorizzazioni Sig. Salvatore Crobu salvatore.crobu@area.sardegna.it 0783/3143207 dal lunedì al venerdì 09.00 - 12.00

Calcolo canone, contratti in 

genere, assegnazioni 

Unità Territorale di Oristano
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Servizio Amministrativo

Settore Gestione
email telefono giorni fascia oraria

marco.bottegoni@area.sardegna.it 079221224 dal lunedì al venerdì

gabriele.carta@area.sardegna.it 079221229 mercoledì e Giovedì 09.00 - 15.00

ilaria.spanu@area.sardegna.it 079221254 martedì, mercoledì e giovedì 08.30 - 14.30

martedì 08.00 - 14.00 e 15.00 - 18.00

giovedì 08.00 - 14.00

disponibili al  contatto telefonico per gli utenti    lunedi,  mercoledi,  e venerdi  dalle 10 alle 13 .00

Settore Contenzioso
email telefono giorni fascia oraria

giovanni.lintas@area.sardegna.it 079221215 lunedi, mercoledì e giovedi 10:00 - 13:00

massimo.fumi@area.sardegna.it 079221232 martedì e venerdì 09.00 - 15.00

amalia.cherchi@area.sardegna.it 079221225

alessandra.bernasconi@area.sardegna.it 079221220

giovanna.pirisi@area.sardegna.it 079221240

Servizio Tecnico

Settore Nuove Costruzioni
Gli uffici possono essere contattati telefonicamente tutti i giorni dalle 10.00 alle 12.30 al numero 079/221226 o al numero 079/221239

email

andrea.saur@area.sardegna.it

davide.musinu@area.sardegna.it

annarita.ibba@area.sardegna.it

massimo.placitu@area.sardegna.it

giulio.senes@area.sardegna.it

giovanni.cafaro@area.sardegna.it

Unità Territorale di Sassari

mariacristina.usai@area.sardegna.it 079221238

referente

Sig. Giovanni Lintas

Sig. Massimo Fumi

Amalia Cherchi 

referente (presente in ufficio)

Marco Bottegoni

Gabriele Carta

Ilaria Spanu

Maria Cristina Usai

Ing. Massimo Placitu

Geom. Giulio Senes

Sig. Giovanni Cafaro

Alessandra Bernasconi

Giovanna Pirisi

Operatore

Dott.ssa Andrea Saur

Ing. Davide Musinu

Arch. Annarita Ibba
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Settore Manutenzioni
Gli uffici possono essere contattati telefonicamente tutti i giorni dalle 10.00 alle 12.30 al numero 079/221253 o al numero 079/221214.

Operatore Zona E- mail

Geom. Antonello Derosas Sassari Monte Rosello antonello.derosas@area.sardegna.it

Geom. Paolo Mura Sassari e comuni limitrofi paolo.mura@area.sardegna.it

Geom. Gennaro Cadoni
Alghero, Ozieri e comuni 

limitrofi
gennaro.cadoni@area.sardegna.it

Ing. Massimo Placiru
Porto Torres e comuni 

limitrofi
massimo.placitu@area.sardegna.it

Geom. Adolfo Tocco
Olbia, Tempio e comuni 

limitrofi
adolfo.tocco@area.sardegna.it

Sig. Salvatore Toschi salvatore.toschi@area.sardegna.it

Sig. Roberto Doria roberto.doria@area.sardegna.it

Tutte le istanze, richieste e segnalazioni di guasto possono essere inviate a mezzo di posta, posta elettronica o posta 

certificata ai seguenti indirizzi:

AREA 

Via Cervi n. 12 

07100 Sassari

Mail: protocollo.sassari@area.sardegna.it

Pec: distretto.sassari@pec.area.sassari.it
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